
８. ビーフカレー￥880
Beef curry

９. 大盛り￥990 Rice large serving

31. お子さまカレー￥660
Kids curry

30. から揚げ￥580
Fried chicken

32. お子さまうどん￥510
Kids udon

35. いなり寿司 \240
    INARI SUSI

29. フライドポテト￥450
French fries

６.ポークカツカレー\980
Pork cutlet curry

７.大盛り￥1,090 Rice large serving

17. 喜多方風ラーメン \870　
Chinese noodles Kitakata style

18. 喜多方風チャーシュー麺 \990
Chinese noodles Kitakata style

topped with slices of roasted pork

どんぶり　Rice bowl

うどん・そば　Udon・Sobaカレー　Curry

サイドメニュー　Side Menu

お子さまメニュー　for Kids

定食　Platter

16.ねぎ鶏そば￥900
Chinese noodles of

 a long leek and the chicken

33. 半チャーハン \420
Half fried rice

４.おろしタレカツ丼￥910
Grated sauce katsudon

５. 大盛り￥1,020 Rice large serving

15. 冷やし中華 \1,000  
Cold Chinese noodles

10. 天ぷらうどん \870
Tempura Udon

11. 天ぷら蕎麦 \870
Tempura Soba

↑21. ホットコーヒー  coffee .25↑
↑22. アイスコーヒー  iced coffee .26↑

↑23. ホット紅茶  tea .27↑
↑24. アイス紅茶  iced tea .28↑

スイーツにはセットでコーヒー／紅茶がつきます。下記よりお選びください。

スイーツ　Sweets

19. チーズ入りハンバーグステーキ
      とエビフライご膳￥1,200
       Hamburg steak and
       fried prawn with rice

20. ライス大盛￥1,310
       Rice large serving

12. 冷やし梅おろしうどん￥820
Chilled plum grated Udon

13. 冷やし梅おろし蕎麦￥820
Chilled plum grated Soba

14.そうめんとじゃこご飯のセット￥870
Set of the Soumen and Jako rice

スフレパンケーキ
ミックスベリーソース￥850

Souffle pancake 
mixed berry source

イタリアンプリンとブラウニー￥850
Italian pudding and brownie

２. ローストビーフ丼￥1,150
Roast beef bowl

３.大盛り￥1,260 Rice large serving

1. こうらく弁当￥1,120 円
Lunch box

LAKE SIDE
RESTAURANT Menu

ラーメン　Noodles

Lakeside 2022 Summer

セット　Setお弁当　Lunch box



DRINK MENU
￥250
￥250
￥250
￥250
￥250
￥250
￥350
￥350
￥350
￥250
￥250
￥250
￥250
￥250
￥600

36. コカコーラ Cola
37. クー オレンジ Qoo Orange
38. メロンソーダ Melon Soda
39. ウーロン茶 Oolong tea
40. カルピス Calpis 
41. カルピスソーダ Calpis soda
42. クリームソーダ Cream soda
43. コーラフロート Cola float
44. コーヒーフロート Coffee float
45. ホットコーヒー Coffee
46. アイスコーヒー Iced Coffee
47. ホット紅茶 Tea
48. アイス紅茶 Iced tea
49.ビールテイスト飲料 Beer taste soft drink
50. 生ビール　Draft beer


